
تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
کتــاب »روابط عمومی ایرانی با اســتانداردهای 
جهانی« نوشته دکتر حمید شــکری خانقاه به اهتمام 
محمدرضا پارسیان در شــب به یاد ماندنی پنجاهمین 
سالگرد تاسیس انجمن روابط عمومی ایران رونمایی شد.

 این مراسم با حضور بزرگان عرصه روابط عمومی، علوم 
ارتباطات و رسانه، از جمله استاد حسینعلی افخمی مدیر 
گروه روابط عمومی دانشــگاه علّمه طباطبایی، استاد 
خسرو رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی ایران و اعضای 
هیئت مدیره محترم انجمن، استاد حکیمیان رئیس کمیته 
استان های انجمن، استاد غلمرضا  کاظمی دینان رئیس 
شورای سیاستگذاری هفته بزرگداشت روابط عمومی 
کشور، اســتاد امیر عباس تقی پور دبیر محترم شورا و 
دبیر کل کنفرانس بین المللی روابط عمومی الکترونیک،  
مهندس وحید کاظم زاده مدیر روابط  عمومی سازمان 
جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی و تنی چند از 
مدیران روابط عمومی وزارتخانه ها، مدیران و کارشناسان 
روابط عمومی به همراه مهمانانی از انجمن های روابط 
عمومی سایر استان هابرگزار شد. کتاب »روابط عمومی 

ایرانی با استانداردهای جهانی« شامل  ۳۰۰  اندیشه ناب 
با استانداردهای جهانی و نکته های  ارتباطاتی تخصصی 
بومی سازی شده از ۸۵  استاد و  متخصص روابط عمومی 
و ارتباطات جهانی،  ۱۰۰ ایــده تخصصی و راهبردی 
از حمید شکری خانقاه نویســنده کتاب برای توسعه 

روابط عمومی ایرانی  هم سو با با استانداردهای جهانی، 
 عصاره ی دیدگاه های بزرگ در جمله های کوتاه بوده 
و  نخستین کتاب کلمات القصار ایرانی ویژه سخنرانان، 
مدیران و کارشناسان حوزه روابط عمومی و  ارتباطات 
است. این کتاب نفیس زاده ی شش سال تلش و اهتمام 

محمدرضا پارسیان و قلم حمید شکری  خانقاه پیش کش 
به جامعه روابط عمومی ایران است. در مقدمه این کتاب 
آمده است: روابط عمومی راهبردی و تخصصی در ایران 
در مسیر جهانی قرار دارد و استاندارد های جهانی  به طور 
اجتناب ناپذیری بر روابط عمومی کلیشه ای و بومی غلبه 
می کنند.  تعاملی شدن بر خط بودن، کنشگری و همه 
گیری ارتباطات، تسهیل گری روابط مردم، سازمان و 
دولت را سرعت می بخشد، معیارهای جهانی روابط 
عمومی در ســازمان ها به یک »پاندمی روابط عمومی 
یکپارچه« جهانی تبدیل می شود و از این رهگذر  روابط 
عمومی ایرانی به معیار ها و استانداردهای  جهانی نزدیک 
تر می شود..  کتاب روابط عمومی ایرانی با استانداردهای 
جهانی با این ایده شکل گرفت. شنبه های روابط عمومی 
پیام هر هفته ما به جامعه روابط عمومی ایران بود. هر هفته  
در قالب پیامی کوتاه نقدی بر وضع موجود و تلنگری بر 
نظام ارتباطات کشور داشتیم  و نهایتا ایده ای و پیشنهادی 
برای ایجاد وضع مطلوب و یافتن  زبان مشترک جهانی 
ارایه می شد. این اثر حاصل چند سال تلش برای تولید 

محتوا در حوزه روابط عمومی است.
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معاون جهاد دانشگاهی لرستان: مراکز رشد در بحث پژوهش نقش اساسی دارند

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون جهاد دانشگاهی لرستان گفت: ارتباطات بین دانشگاه و دستگاهای اجرایی در استان وجود ندارد
رحیم بیرانوند در دومین نشست بیانیه گام دوم انقلب اسلمی در حوزه علم و پژوهش که با همت سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی لرستان برگزار شد، باید براساس واقعیات و برداشت های 
میدانی موضوعات سنجیده شود وی با بیان اینکه باید بستر لازم را برای رشد جوانان مهیا کنیم و در این راستا دستگاه های اجرایی و دانشگاه ها بسترسازی لازم را فراهم کنند، افزود: حمایت از دانشجویان و دادن 

فضا به آنان منجر به خروجی خوبی خواهد شد.  این معاون جهاد دانشگاهی لرستان گفت: ارتباطات بین دانشگاه و دستگاهای اجرایی در لرستان وجود ندارد.
بیرانوند با بیان اینکه در بحث پژوهش بروکراسی نامناسبی وجود دارد، افزود: متاسفانه در استان پزوهش ها بین افراد خاصی تقسیم می شود و در اختیار دانشجو و محقق تازه نفس قرار نمی گیرد تا سرمایه گذاری 

پژوهشی رخ دهد.
وی با بیان اینکه مراکز رشد در بحث پژوهش نقش اساسی دارند، اظهار کرد: متاسفانه در این مراکز محصولات دانش بنیان تولید اما کسی رغبت نمی کند از این محصولات استفاده کند.

در پنجاهمین سالگرد انجمن روابط عمومی ایران؛

کتاب »روابط عمومی ایرانی با استانداردهای جهانی« رونمایی شد

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان :

تامین پایدار مواد اولیه فولادی ها،صنعت ساختمان را رونق می دهد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلیی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
هشتمین کنفرانس بین المللی استیل پرایس با عنوان 
)فولاد،مواد اولیه و چالش های پیش رو با نگاهی ویژه به 
داینامیک صادرات و بازارهای جدید(، با حضور وجیه اله 
جعفری معاون وزیر و رییس هیات عامل ایمیدرو،منصور 
یزدی زاده مدیرعامــل ذوب آهن اصفهان و جمعی از 
مدیران عامل شرکت های فولادی، معدنی و صاحب 

نظران این دو بخش در هتل المپیک تهران برگزار شد.
منصور یزدی زاده گفت: در بحــث تامین مواد اولیه با 
چالش همراه هســتیم و این موضوع می تواند نیاز به 

واردات را پر رنگ کند.
فوی با اشــاره به قیمت حامل های انرژی افزود: ذوب 

آهن اصفهان و شرکت میدکو تنها تولیدکنندگان کوره 
بلندی فولاد در کشور هستند که به دلیل خروج معدنی 
ها از تخصص خودشان با مشکلت فراوانی برای تامین 
سنگ آهن مواجه هستند لذا با توجه به شرایط موجود باید 

به سمت واردات مواد اولیه رفت.
این مقام مسئول گفت: روند توسعه در مجموعه های 
مختلف با توجه به بحران آب و مواد اولیه نگرانی هایی را 

به همراه داشته است که باید برطرف شود.
یزدی زاده بیان کرد: ما در داخل نیازمند همبستگی در 
سیاست گذاری ها هســتیم تا چالش ها را پشت سر 
بگذاریم. وی اضافه کرد: سرمایه گذاری کشورهای حوزه 
خلیج فارس هم یک تهدید اســت و هم یک فرصت، 

باید تکنولوژی را ارتقاء داده و افق خود را بر روی تولید 
فولادهای خاص متمرکز کنیم. یزدی زاده اظهار کرد: ادغام 
یکی از راهکارهای مناسب برای توسعه است و باید به 

دور از تعصب انجام شود.
وی تاکید کرد: طرح احداث یک میلیون واحد مسکونی 
که از سوی دولت مطرح شد قابل تحقق است و ذوب 
آهن اصفهان آمادگی خــود را در این خصوص اعلم 
کرده است. در این زمینه با تشکیل اتاق فکر و به دور از 
بوروکراسی ها می توان این رسالت مهم را به سرانجام 

رساند.
وی ادامه داد: ذوب آهن اصفهــان تولید کننده مقاطع 
ساختمانی استاندارد در کشور است اما متاسفانه هنوز 

هم محصولات ساختمانی غیر استاندارد در کشور تولید 
می شود و لذا نیاز است مسئولین برای این مشکل که با 

سلمت مردم ارتباط مستقیم دارد برنامه ریزی کنن

 اجرای طرح های پدافند غیرعامل 
در شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

بوشهر-سهیل کرمپورنیا، خبرنگاراقتصادسرآمد- مهندس حمزه پور ضمن گرامیداشت 
هفته پدافند غیرعامل گفت :آب یکی از مهم ترین نیازهای حیاتی بشر است وسلمت مردم 
مستقیم وابسته به مصرف آب سالم است واز طرفی منابع تامین آب جزء مراکز مهم وحساس 
بوده ودرصورت آسیب دیدن موجب بروز بحران وآسیب جدی می شود وبه همین دلیل 

اجرای طرح های پدافندی نقش مهمی در پیشگیری از بحران دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلب بوشهر با بیان اینکه طرح های پدافند غیرعامل در شرکت 
آب و فاضلب استان بوشهر اجرا شده است گفت: هم اکنون در شرکت آب وفاضلب 

استان بوشهر طرح های مهمی در حوزه پدافند غیرعامل در دست اجرا و مطالعه است .
عبدالحمید حمزه پور هدف از اجرا طرح های پدافند غیرعامل در تأسیسات آب و فاضلب را 
افزایش پایداری و کاهش آسیب پذیری نیروی انسانی، ساختمان  ها و تأسیسات و تجهیزات 

زیربنایی آبرسانی عنوان کرد.
وی شاخص های حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل را در ۴ محور، مطالعات تامین و 
توزیع آب اضطراری، انجام طرح های مقاوم سازی تأسیسات مقابله با چالش های کم آبی در 

شرایط خشکسالی، پدافند سایبری و زیستی و تامین برق اضطراری عنوان کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلب استان بوشهر با بیان اینکه ۸ تا ۱۴ آبان به نام هفته پدافند 
غیرعامل نامگذاری شده است افزود: تامین آب شرب یکی از موضوعات بسیار مهم این 
استان است و در این میان رفع مشکل بحران آب استان بوشهر از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است.

جمع آوری 90 دستگاه ماینر غیرمجاز در کرج

کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع برق استان البرز 
اعلم کرد که ۹۰ دستگاه ماینر غیرمجاز » ارز دیجتیال« در شهرستان کرج شناسایی و تحویل 

مراجع قضایی شد.
حسن کریمی گفت:  از این تعداد ، ۵۷ دستگاه ماینر  در محدوده شهرک صنعتی سرداران 
ماهدشت  و ۲۳ دستگاه  دیگر شامل ۱۶ دستگاه  فعال و هفت دستگاه مستعمل در یک منزل 

مسکونی واقع در حسن آباد کرج کشف شدند.
وی با اشاره به مصرف ۱۰۰ آمپری دستگاه های مذکور افزود: ماینرهای جمع آوری شده 
در مجموع به ارزش تقریبی ۲۲ میلیارد ریال توسط کارشناسان تست لوازم اندازه گیری و 
واحد بازرسی ماهدشت و شرق کرج و واحد حقوقی منطقه، پس از هماهنگی با عوامل 
انتظامی و ستاد مبارزه با کالای قاچاق استان البرز شناسایی و برای  صدور حکم به مراجع 

قضایی ارجاع داده شد.
از ابتدای سال جاری تا کنون در ۲ هزارو ۱۷۶ دستگاه ماینر غیر مجاز در استان البرز شناسایی 

و جمع آوری شد.
ماینرهای ارز دیجتیال غیر مجاز مشکلت زیادی برای شبکه برق استان البرز به وجود 

آورده اند.

حضور مدیرعامل شرکت آبفاآذربایجان شرقی
 در سامانه سامد

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تبیین اهداف دولت 
تدبیر و امید و تحقق مصادیق حقوق شهروندی، مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب 
وفاضلب استان با حضور در محل استانداری آذربایجان شرقی از طریق سامانه تلفنی و 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد ۱۱۱( شنونده صدای مردم استان بود و به سوالات 

مردمی پاسخ داد.
مهندس علیرضا ایمانلو در مصاحبه با واحد خبر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلب 
استان گفت: سامانه الکترونیکی مردم و دولت زمینه را برای تعامل بی واسطه مردم با مدیران 
دستگاه های اجرایی فراهم آورده و باعث تســریع در رسیدگی به مشکلت و افزایش 
رضایتمندی مردم می شود. وی با تاکید براینکه سامانه تلفنی ۱۱۱ ، شبکه یکپارچه ارتباط 
مردم و دولت )سامد( و در راستای ارتباط بی واسطه مردم و دستگاه های اجرایی و همچنین 
افزایش تعاملت در سراسر کشور برقرار شده اســت؛ و استمرار تعامل مردم و دولت و 
پاسخگویی به درخواست ها و مشکلت هموطنان،این امر را ایجاد فرصتی یکسان برای همه 
اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و مدیران دستگاه های اجرایی شهروندان 
استانی از طریق شماره تلفن ۱۱۱ سامانه سامد دانست. وی افزود: اینگونه ارتباطات بستری 
مناسب برای آگاهی از مشکلت مردم عزیز استان و همچنین برای پیشبرد بهتر اهداف عالیه 

شرکت آب وفاضلب می باشد.
 

 افزایش 4/4 درصدی تولید انرژی الکتریکی
 در نیروگاه شهید رجایی قزوین

قزوین -مریم نقدی ،خبرنگار اقتصادسرآمد-بیش از ۷ میلیارد و ۵۶۰ میلیون کیلووات 
ساعت انرژی خالص در ۷ ماهه امسال از سوی واحدهای سیزده گانه نیروگاه شهید رجایی، 

تولید و به شبکه سراسری تحویل شد. 
علی فرهور مدیر عامل این شرکت در تشریح این خبرگفت: از ابتدای سال تا پایان مهر ماه 
امسال، ۷ میلیارد و ۵۶۰ میلیون و ۴۸۷ هزار کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص از سوی 

واحدهای این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.
فرهور افزود: از این میزان انرژی، ۳ میلیارد و ۶۶۹ میلیون و ۸۵۱ هزار کیلووات ساعت انرژی 
در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۳ میلیارد و ۸۹۰ میلیون و ۶۳۶ هزار کیلووات ساعت 

انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است. 
مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی در ادامه بیان داشت: این درحالی است که در ۷ ماهه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، میزان تولید انرژی خالص در این نیروگاه به میزان ۴/۴ 
درصد رشد داشته است. گفتنی است نیروگاه شهید رجایی با دارا بودن ۱۳ واحد بخاری 
و سیکل ترکیبی و ظرفیت تولید ۲۰۴۲ مگاوات، حدود ۴ درصد از برق مورد نیاز شبکه 

سراسری را تولید می کند.

 جلسه شورای سلامت وامنیت غذایی 
درپلدختر برگزارشد

پلدختر -کامرانی؛خبرنگاراقتصاد سرآمد-چهارمین جلسه شورای 
سلمت و امنیت غذایی به ریاست  مهندس صالحی نیا معاون فرماندار 
و اعضای شورای سلمت درمحل ســالن اجتماعات فرمانداری 

برگزار شد.
درآغاز این جلسه دکتر سیاوشی مدیر شــبکه بهداشت ودرمان 
شهرستان پلدختر گزارشــی از آخرین وضعیت بیماری کرونا در 
شهرستان  و چالش ها و مشکلت موجود  بامحوریت دفع نامناسب 
زباله ها، واکسیناسیون گروه های هدف،بیماری های منتقله از آب 

،کمیته ائتلف سگهای ولگرد حیوانات زیانبار وایدزرا ارائه کرد. 
بهمن صالحی نیا معاون سیاســی و امنیتی فرمانداری شهرستان 
پلدختردراین جلسه خواستار همکاری وتعامل ادارات ونهادهای 

شهرستان در زمینه اجرای برنامه هاو نظارتهای بهداشتی شد. 
درادامه سایراعضای شــورای سلمت گزارش فعالیت های خود 
را ارائه کردند.  درپایان خانم شــاکرم کارشناس مسئول بهداشت 
محیط شبکه بهداشت نیز گزارشی از مشکلت بهداشتی کشتارگاه، 
کانالهای فاضلب شهرستان، دامداریها و مشکلت بهداشتی مدارس 
وتاکیدبرتعطیلی آنان تااطلع ثانوی و نانوایی ها و لزوم ساماندهی 
فروشندگان میوه بصورت ماشینی درسطح شهر ارائه داد و ضمن 
تبادل نظر بــا ادارات مربوطه راهکارهــای لازم ارائه و مصوبات 

جدیدی اتخاذ شد.

طی 6 ماه نخست سال جاری انجام شد؛
 خرید توافقی بیش از 62 هزار تن 

محصولات کشاورزی آذربایجان شرقی 
تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر تعاون روستایی 
استان آذربایجان شرقی گفت: در شش ماهه اول سالجاری خرید 
توافقی محصولات کشاورزی در آذربایجان شرقی از مرز ۶۲ هزار 

تن گذشت.
 مهندس علی اکبر نژادرضا با تاکید بر حمایت از حقوق تولیدکنندگان 
و کشاورزان، گفت: حمایت از حقوق بهره برداران بخش کشاورزی 
مهم ترین وظیفه شبکه تعاونی های روستایی است. وی با بیان اینکه 
با هدف حذف واســطه گری و دلالان از محصولات کشاورزی، 
محصولاتی همچون ذرت، جو، کنجاله سویا، کنجاله کلزا و سبوس 
به صورت توافقی خریداری شده است افزود: از مزایای دیگر خرید 
توافقی برای کشــاورزان و خریداران می توان به افزایش کیفیت 
محصولات تولیدی و حمایت از تولیدکننده بخش کشاورزی و 

مصرف کننده اشاره کرد.
مدیر تعاون روستایی استان با اشاره به اینکه خریدهای تضمینی و 
حمایتی محصولات به منظور حمایت از کشاورزان به صورت فصلی 
انجام می شود که تعاونیهای روستایی با توجه به امکانات، تجهیزات 
و همچنین گستردگی آن در تمام نقاط استان یکی از بازوان قدرتمند 
دولت در این زمینه می باشند گفت: محصولاتی که به صورت توافقی 
از کشاورزان و بهره برداران این حوزه خریداری و به مصرف کننده 
نهایی توزیع می شود، محصولات کشاورزی و دامی تولیدی در سطح  
استان را در بر می گیرد که شامل انواع محصولات زراعی، باغی، نهاده 

های دامی و کشاورزی می باشد. 
وی در پایان میزان خریدهای توافقی توسط شبکه تعاونیهای تحت 

پوشش در سال گذشته را بیش از ۱۱۵ هزار تن اعلم کرد.

اجرای  مانور تست و بازرسي کنتورهاي برق 
در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروي برق استان گلســتان گفت: در راستای شناسایی انشعابات 
غیرمجاز ، با برگزاري مانورهاي جهادي کنتورهاي خراب، راکد و 
مشکوک به دستکاري در مدیریت هاي توزیع برق استان، ۵۹ مورد 
تست و بازرسي قرار گرفته اســت که در حال حاضر در مدیریت 
کردکوی صورت پذیرفت و مقرر گردید این مانور در تمام مدیریت 
های ۱۵گانه استان صورت گیرد.  مهندس علي اکبر نصیري اظهار 
داشت:  شرکت توزیع نیروي برق گلســتان نخستین مرحله از 
حرکت جهادي تست و بازرسي کنتورها در مدیریت هاي توزیع در 
ابتدای سال اتفاق افتاد و توسط مامورین تست و بازرسي مدیریت 
ها و پیمانکاران تست و بازرسي شرق و غرب استان، انشعاب هاي 
نیازمند تعویض، دستکاري، نقص فني تشخیص داده شد و کنتور 
هاي قدیمي با کنتورهاي ۳تعرفه جایگزین شد. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروي برق استان گلستان در ادامه با اشاره به کنار گذاشتن 
کنتورهاي قدیمي و جایگزیني آن با کنتورهاي سه تعرفه اي جدید 
تصریح کرد: تمامي کنتورهایي که در مانورهاي تست و بازرسي به 
هر نحو مشکوک تشخیص داده مي شوند کنار گذاشته شده و به جاي 
آن کنتورهاي سه تعرفه اي دیجیتال نصب مي شود. وي یادآوري کرد: 
صحت کارکرد کنتور و تحقق اهداف پیک سایي از مهم ترین مزایاي 
اجراي این است. مهندس نصیري هدف از تست و بازرسي لوازم 
اندازه گیري،  مشترکین را حصول اطمینان از کارکرد صحیح لوازم 
اندازه گیري، سنجش پذیري و تحویل انرژي الکتریکي مورد نیاز 

مشترکان مطابق استانداردهاي شرکت توانیر اعلم کرد

 واگذاری اینترنت با تکنولوژی 
wifi به 40 مشترک مخابرات گلستان  

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-۴۰ مشترک ساکن منطقه 
جهاد مرکزی گرگان با تکنولوژی wifi ، سرویس اینترنت دریافت 
کردند. به دلیل فقدان بسترکابلی برای ارائه خدمات و سرویسهای 
مخابراتی به ساکنان مجتمع ۳۲ واحدی واقع در منطقه جهاد مرکزی 
شهرستان گرگان ، باتلش کارشناســان مدیریت تجاری و اداره 
مخابرات شهرستان گرگان مقدمات واگذاری سرویس اینترنت از 
طریق تکنولوژی wifi فراهم شد.  دکتر غلمعلی شهمرادی که در 
حاشیه بازدید از این پروژه سخن می گفت ضمن اعلم این خبر افزود: 
از آنجائیکه این پروژه بصورت پایلوت و برای اولین بار در استان اجرا 
شده است و با موفقیت به سرانجام رسیده ، مقرر شد در خصوص 
شناسایی نقاطی از استان که امکان واگذاری خدمات از روشهای 
معمول نباشد از این تکنولوژی بهره برده و اینترنت بر بستر رادیو به 
متقاضیان واگذار شود.  وی استفاده از سرویسهای مخابراتی را حق 
همه هم استانی ها دانست و توزیع عادلانه خدمات را از برنامه های 
مهم مخابرات دانست.  وی رضایت ساکنان این منطقه  را ارزشمند 
خواند و گفت : رضایت مشترکان و تامین درخواست متقاضیان 
خدمات مخابرات وظیفه ماست و در این زمینه از هیچ تلشی دریغ 

نخواهیم کرد.

شنبه 15 آبان ماه  1400 - شماره 1202

رييس سازمان جهادکشاورزي آذربايجان شرقي :
 تامین امنیت غذایي اولویت پدافند غیرعامل

 در بخش کشاورزي است

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس سازمان 
جهادکشاورزي آذربایجان شــرقي و کارگروه پدافند غیرعامل 
استان  گفت: تامین امنیت غذایي مهمترین محور پدافند غیرعامل در بخش 

کشاورزي است.
 مهندس اکبر فتحي در نشســت با خبرنگاران که به مناسبت هفته پدافند 
غیرعامل و به دعوت ستاد گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل استانداري 
آذربایجان شرقي برگزار شــده بود اظهار کرد: در حوزه تخصصي تولید 
محصولات کشاورزي، تولیدات این بخش مورد تهدید انواع بلیا است؛ 
ســیل، زلزله، آفات و امراض، حوادثي طبیعي هســتند که اتکا بر پدافند 
غیرعامل موجب کاهش آنها مي شود و در این خصوص طرح هایي تعریف 

و پیش بیني مي شود.
وي افزود: در حوزه حفظ نباتات باید شبکه  هاي مراقبت راه اندازي شود و 
محیط بیروني و کانونهاي تهدید شناسایي شوند تا زمان مبارزه نیز مشخص 
شود؛ بر این اساس میزان سم کمتري نیز مصرف مي شود و با مصرف کم 

سم، سلمت محصول نیز افزایش مي یابد.
وي یادآوري کرد: با رعایت این شرایط کمیت و کیفیت محصول متاثر و 
از بین رفتن محصول جلوگیري مي شود؛ بر این اساس کمیت و کیفیت 

محصول نیز حفظ مي شود.
مهندس فتحي گفت: عمدتاً پیش آگاهي، پیشــگیري، ایجاد آمادگي در 
کشاورزان از عوامل و الزامات پدافند غیرعامل در بخش کشاورزي است و 

کلینیک هاي کشاورزي از جمله مجریان این برنامه ها هستند.
رییس سازمان جهاد کشاورزي آذربایجان شرقي ادامه داد: البته در واردات 
محصولات مختلف کشــاورزي از ورود هرگونه آفتي به داخل کشــور 
جلوگیري مي شود؛ قرنطینه نباتي در گمرکات مستقر بوده و در صادرات 

هم همین روند وجود دارد.
مهندس فتحي با اشاره به وجه دیگر تامین امنیت غذایي در بخش کشاورزي 
گفت: ذخیره سازي محصولات کشــاورزي به خصوص گندم، سویا، 
گوشت قرمز و گوشت مرغ در طول ســال یکي از ضروریات است تا در 
زماني که تولید دچار خدشه شد از محل ذخیره سازي راهبردي این کالاها 

به بازار عرضه شود.
مهندس فتحي تاکید کرد: در طول چند سال اخیر به لحاظ ذخایر راهبردي 
کالاهاي اساسي موقعیت خوبي داشتیم و ذخایر مطلوبي در حوزه هاي 
مختلف و همینطور نهادهاي وارداتي و محصولات اساسي وجود داشته 

است.
رییس سازمان جهاد کشاورزي آذربایجان شرقي یکي دیگر از کاربردهاي 
پدافند عامل در بخش کشاورزي را حفظ ذخایر ژني اعلم کرد و افزود: 
ذخایر ژني را هم باید حفظ کنیم؛ به طور مثال جنگل هاي ارسباران یکي از 
ذخیره گاه هاي ژنتیکي گیاهي است که باید از آن صیانت شود؛ البته صیانت 

ذخایر ژنتیکي دامي مثل گاو سرابي در استان نیز انجام مي شود.

ارایه خدمات  به بیش از  103 هزار سالمند تحت 
پوشش کمیته امداد فارس

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-۱۰۳ هزار و ۵۵۵ نفر از 
افراد تحت حمایت کمیته امداد فارس را ســالمندان تشکیل می 

دهند.
محمد بدری، معاون حمایت و ســلمت خانواده کمیته امداد فارس، با 
اعلم اینکه در حــال حاضر ۳۵۹  هزار و ۳۳۹ نفــر تحت حمایت این 
نهاد هستند، گفت: بیش از ۱۰۳ هزار نفر از افراد تحت حمایت این نهاد 
سالمند هستند که ۴۸ درصد از این افراد را زنان و ۵۲ درصد از آن را مردان 
تشکیل می دهند. بدری افزود:  ۴۰ درصد بین ۶۰ تا ۷۰ سال ۳۵ درصد 
بین ۷۰ تا ۸۰ سال و ۲۲ درصد بین ۸۰ تا ۹۰ سال و ۳ درصد مابقی بالای 

۹۰ سال سن دارند.
وی به دلایل حمایت از سالمندان تحت پوشش اشاره کرد و گفت:  عدم 
توانایی مالی و ســکونت در مناطق محروم، عدم ســلمت جسمانی و 

نداشتن بیمه، از دلایل حمایت این نهاد از سالمندان است.
معاون حمایت و ســلمت خانواده کمیته امداد فارس یادآور شد:  ۶۲ 
درصد از افراد سالمند تحت حمایت این نهاد در مناطق روستایی ساکن 
هستند که در معرض آسیب هایی همچون تنهایی، افسردگی و بیسوادی 
قرار دارند. این آسیب ها سلمت جسمی و روحی آنان را به خطر انداخته 
و موجب عدم اعتماد به نفس و نداشتن مهارت های لازم زندگی می شود.

بدری اضافه کرد: ۱۰۲ هزار و ۱۳ نفر از زنان تحت حمایت کمیته امداد 
سرپرست خانوار هســتند که  ۴۸ درصد آنان سالمند بوده و تعداد هزار 
و ۱۵۰ نفر از آنان زمینگیر هستند و نیاز به مراقبت  و نگهداری  در منزل 
دارند. این نهاد به منظور حمایت و تکریم از آنان، هزینه های نگهداری در 
منزل آنان را تامین میکند. وی با تاکید بر  سیاست های کمیته امداد مبنی بر 
حمایت از سالمندان و افزایش حضور آنان در مشارکت های عمومی و 
اجتماعی گفت: تامین حداقل حقوق مادی و معنوی آنان و توانمند سازی 
سالمندان واجد شرایط و تشویق و ترغیب فرزندان سالمند برای نگهداری 

از آنان از جمله اقدامات این نهاد در حمایت از سالمندان است

 رتبه دوم آزمایشگاه مرکزی دانشگاه لرستان
 در بین دانشگاه های کشور

خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون پژوهشی 
دانشگاه لرستان از کســب رتبه دوم آزمایشگاه مرکزی این دانشگاه در بین 

دانشگاه های کشور خبر داد.
دکتر محمد فیضیان در خصوص آخرین وضعیت آزمایشگاه مرکزی دانشگاه 
لرستان، اظهار کرد: آزمایشگاه مرکزی دانشگاه در بین دانشگاه های کشور قبل 
رتبه سوم را داشت و خوشبختانه درحال حاضر پس از دانشگاه شریف، به 

عنوان دوم دست یافته است.
وی اضافه کرد: دانشگاه مشهد قبل حائز رتبه دوم در شبکه راهبردی بود و الان 

دانشگاه لرستان یک پله ارتقا یافته و دوم شده است.
معاون پژوهشی دانشگاه لرستان گفت: همچنین آزمایشگاه دانشگاه لرستان در 

بین انجمن آزمایشگاهی کشور حائز رتبه یک است.
فیضیان در خصوص تجهیزات آزمایشگاه مرکزی دانشگاه لرستان بیان کرد: 
مرتب جلساتی با استانداری داشتیم و آنها اعلم کردند که نیازهای دانشگاه را 
بیان کنید تا براساس نیازهای استان تجهیزات آزمایشگاهی خریداری شود و 
خوشبختانه تاکنون توانستیم دستگاه جذب اتمی  که در خصوص اندازه گیری 

میزان آلودگی، تغذیه گیاه و سلمت غذا نقش دارد خریداری کنیم.
وی عنوان کرد: دستگاه AFM که در پزشــکی نیز کاربرد دارد به مجموع 
تجهیزات آزمایشگاه مرکزی دانشگاه اضافه شده و براین اساس با دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان قرارداد بسته شده تا با تخفیفاتی آزمایش های خود را 
در این آزمایشــگاه انجام دهند؛ همچنین تبادل کارشناس از دیگر مفاد این 

قرارداد خواهد بود.
 SEM معاون پژوهشی دانشــگاه لرســتان اظهار کرد: همچنین دستگاه
 Scanning Electron( میکروســکوب الکترونیکــی  روبشــی
Microscope ( برای آزمایشــگاه مرکزی خریداری شده که حتی در 
آزمایشات پزشکی )بافت شناسی( کاربرد دارد که قیمت این دستگاه در حال 

حاضر بین ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان است.

اخبار

اصفهان-ســمیه کربلیی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شانزدهمین 
دوره انتخابات هیات رییسه انجمن مدیران صنایع استان اصفهان 

برگزار و هیات رییسه این تشکل اقتصادی معرفی شدند.
در این انتخابات مسعود جمالی، علیرضا بینا، سید محمد سجادی فر، 
محمدرضا گل احمد و عزیزالله بنی هاشــمی به عنوان هیات رییسه 
انجمن انتخاب شدند. بر اساس این رای گیری مسعود جمالی به عنوان 
رییس، علیرضا بینا به عنوان نایب رییس و سیدمحمدســجادی فر به 

عنوان خزانه دار معرفی شدند.

شایان ذکر است، مســعود جمالی ۴۵ ســاله دارای مدرک دکترای 
مدیریت استراتژیک، مدیر عامل و عضو هیات مدیره شرکت طناب 
نقش جهان سپاهان است. عضویت در  هیات مدیره  انجمن ملی صنایع 
پلیمر ایران ، عضو هیات موســس و هیات مدیره انجمن پلستیک و 
پلیمر استان اصفهان،عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی مشترک ایران 
و کویت بخش دیگری از فعالیت های وی می باشد. خاطر نشان می 
شود، انجمن مدیران صنایع اســتان اصفهان از سال ۱۳۶۹ با حضور 

مدیران واحدهای صنعتی فعالیت می کند.

مسعود جمالی رییس انجمن مدیران صنایع استان اصفهان شد


